

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	45453000-7	REMONT DACHU			
1.1		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
1	KNR 4-01	Rozebranie pokrycia dachowego z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1.	0535-02				
1		poz.23	m ²	43.650	
				RAZEM	43.650
2	KNR 4-01	Rozebranie elementów więźb dachowych - słupy płatwie miecze zastrały	m ²		
d.1.	0430-03				
1		324.6*0.5<część wschodnia 50% wymiany>	m ²	162.300	
		3.8*9.0<stropodach>	m ²	34.200	
		564.3*0.2<część środkowa 20% wymiany>	m ²	112.860	
				RAZEM	309.360
3	KNR-W 4-	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belki stropowe	m		
d.1.	01 0440-07				
1		360<część wschodnia>	m	360.000	
		115<część środkowa>	m	115.000	
				RAZEM	475.000
4	KNR-W 4-	Rozebranie elementów stropów drewnianych - krokwie	m		
d.1.	01 0440-08				
1	analogia	99.2<część wschodnia>	m	99.200	
		4.7<część środkowa>	m	4.700	
		12<część zachodnia>	m	12.000	
				RAZEM	115.900
5	KNR-W 4-	Rozebranie elementów więźb dachowych - ołacenie dachu	m ²		
d.1.	01 0441-05				
1		324.6<część wschodnia>	m ²	324.600	
				RAZEM	324.600
6	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - deskowanie	m ²		
d.1.	0429-01				
1	analogia	poz.5	m ²	324.600	
		A (suma częściowa)		-----	
			m ²	324.600	
		43.65<część środkowa>	m ²	43.650	
		20<część zachodnia>	m ²	20.000	
		B (suma częściowa)		-----	
			m ²	63.650	
				RAZEM	388.250
7	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - ślepych pałapów.	m ²		
d.1.	0429-03				
1		poz.5	m ²	324.600	
				RAZEM	324.600
8	KNR 4-01	Wykucie bruzd poziomych 1/2x1/2 ceg. w ścianach z cegieł na zaprawie wapiennej	m		
d.1.	0335-03				
1		38	m	38.000	
				RAZEM	38.000
9	KNR-W 4-	Rozebranie obróbek murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku	m ²		
d.1.	01 0545-08				
1		2.7+2.1+3.2+5.4*2+2.2<część wschodnia opierzenia kominowe>	m ²	21.000	
		74.5*1.1+74.5*0.5<część wschodnia gzymsy>	m ²	119.200	
		74.5*0.5<część wschodnia pas rynnowy>	m ²	37.250	
		8*0.5+8*0.35<stropodach gzymsy>	m ²	6.800	
		8*0.5<stropodach pas rynnowy>	m ²	4.000	
		38.6<część środkowa opierzenia kominowe>	m ²	38.600	
		115.8*0.5<część środkowa gzymsy>	m ²	57.900	
		115.8*0.66+115.8*0.35<część środkowa pas rynnowy>	m ²	116.958	
		115.8*0.5<część zachodnia gzymsy>	m ²	57.900	
		115.8*0.66+15.8*0.35<część zachodnia pas rynnowy>	m ²	81.958	
				RAZEM	541.566
10	KNR 4-04	Rozebranie pokrycia dachowego z papy - obóbki	m ²		
d.1.	0509-03				
1		(2.7+2.1+3.2+5.4*2+2.2)*0.5<część wschodnia opierzenia kominowe>	m ²	10.500	
		74.5*0.5<część wschodnia gzymsy>	m ²	37.250	
		74.5*0.5<część wschodnia pas rynnowy>	m ²	37.250	
		8*0.5<stropodach gzymsy>	m ²	4.000	
		8*0.5<stropodach pas rynnowy>	m ²	4.000	
		38.6<część środkowa opierzenia kominowe>	m ²	38.600	
		115.8*0.5<część środkowa gzymsy>	m ²	57.900	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		115.8*0.66<część środkowa pas rynnowy>	m ²	76.428	
		115.8*0.5<część zachodnia gzymsy>	m ²	57.900	
		115.8*0.66<część zachodnia pas rynnowy>	m ²	76.428	
				RAZEM	400.256
11	KNR 4-04	Rozebranie pokrycia dachowego z papy	m ²		
d.1.	0509-03				
1		12*23+17*16+0.5*7.1*7.7<stropodach>	m ²	575.335	
				RAZEM	575.335
12	KNR-W 4-	Rozebranie rynny z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1.	01 0545-04				
1		75.4<część wschodnia>	m	75.400	
		115.8<część środkowa>	m	115.800	
		67.2<część zachodnia>	m	67.200	
				RAZEM	258.400
13	KNR-W 4-	Rozebranie rury spustowej z blachy nie nadającej się do użytku	m		
d.1.	01 0545-06				
1		4*16<część wschodnia>	m	64.000	
		4*20<część środkowa>	m	80.000	
		4*16<część zachodnia>	m	64.000	
				RAZEM	208.000
1.2	45260000-7	REMONT WIEŻBY DACHOWEJ			
14		Usunięcie szkodników przy zastosowaniu urządzenia Saurus lub sposobem równoważnym	m ²		
d.1.	kalk. własna				
2		260	m ²	260.000	
				RAZEM	260.000
15		Usunięcie szkodników przy zastosowaniu fumigacji	kpl.		
d.1.	kalk. własna				
2		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
16	KNR 9-21	Dwukrotne odgrzybianie krawędziaków metodą natrysku - opryskiwacz silnikowy	m ²		
d.1.	0405-07				
2	uwaga pod tablicą	324*0.4	m ²	129.600	
				RAZEM	129.600
17	KNR 9-21	Dwukrotne odgrzybianie powierzchni stropów drewnianych, obłożonych boazerią lub inną okładziną drewnianą od spodu o powierzchni 5-10 m2 metodą natrysku	m ² dachu		
d.1.	0402-09				
2		324*0.4	m ² dachu	129.600	
				RAZEM	129.600
18	KNR 2-02	Miecze, zastrały, płatwie, słupy	m ³		
d.1.	0408-01				
2	analogia	3.6<część wschodnia>	m ³	3.600	
		1.03<część środkowa>	m ³	1.030	
				RAZEM	4.630
19	KNR 2-02	Krokwie	m ³		
d.1.	0408-06				
2		3<część wschodnia>	m ³	3.000	
		1.37<część środkowa>	m ³	1.370	
		0.25<część zachodnia>	m ³	0.250	
				RAZEM	4.620
20	KNR 2-02	Belki stropowe	m ³ drew.		
d.1.	0407-05				
2	analogia	30.71<część wschodnia>	m ³ drew.	30.710	
		4.89<część środsazdkowa>	m ³ drew.	4.890	
				RAZEM	35.600
21	KNR 2-02	Deskowanie połaci dachowych z tarcicy nasyczonej	m ²		
d.1.	0410-01				
2		poz.6A	m ²	324.600	
				RAZEM	324.600
22	KNR 2-02	Odtworzenie sufitu zabytkowego	m ²		
d.1.	0410-01				
2	analogia	250	m ²	250.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	250.000
23	KNR-W 2- d.1. 02 0510-02 2	Pokrycie dachów blachą miedzianą grubości 0.60 mm na rąbek stojący	m ²		
		43.65	m ²	43.650	
				RAZEM	43.650
24	KNR-W 2- d.1. 02 0504- 2 0303	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną	m ²		
		poz.11	m ²	575.335	
				RAZEM	575.335
25	KNNR 7 d.1. 0209-07 2	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby - masa elementu 500 kg	t		
		0.805<część wschodnia oparcia belki stropowej>	t	0.805	
				RAZEM	0.805
26	KNNR 7 d.1. 0209-03 2	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby - masa elementu 10 kg	t		
		0.495<część wschodnia oparcia belki stropowej>	t	0.495	
				RAZEM	0.495
27	KNNR 7 d.1. 0209-02 2	Wykonanie na budowie i montaż konstrukcji skręcanych na śruby - masa elementu 5 kg	t		
		0.152<część wschodnia posadowienie słupa>	t	0.152	
				RAZEM	0.152
1.3	45261300-7	OBRÓBKI BLACHARSKIE DACH			
28	KNR-W 2- d.1. 02 0518-02 3	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm - montaż z gotowych elementów prefabrykowanych z blachy miedzianej	m ²		
		poz.9	m ²	541.566	
				RAZEM	541.566
29	KNR-W 2- d.1. 02 0504- 3 0303	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną - obróbki z papy nawierzchniowej	m ²		
		poz.11	m ²	575.335	
				RAZEM	575.335
1.4		REMONT KOMINÓW			
30	KNR 4-01 d.1. 0205-04 4	Naprawa uszkodzeń podokienników i czapek kominowych wg dokumentacji wykonawczej opis pkt 5.3.12	miejsce		
		15	miejsce	15.000	
				RAZEM	15.000
31	KNR-W 2- d.1. 02 0103-01 4 z.sz. r 03 5.7. 9907-03 analogia	Obmurowanie trzonów kominowych	m ²		
		0.7*1.65*2+1.95*1.65*2	m ²	8.745	
				RAZEM	8.745
32	KNR 19-01 d.1. 0203-18 4	Betonowanie czapek kominowych i innych drobnych elementów	m ³		
		(1.93*2+0.7*2)*0.6*0.06+(1.8*2+0.7*2)*0.6*0.1+(0.5*2+0.7*2)*0.6*0.1	m ³	0.633	
				RAZEM	0.633
33	ZKNR C-1 d.1. 0401-05 4	Renowacja tynków. Roboty przygotowawcze. Odbicie tynków z zaprawy cementowo-wapiennej - remont kominów	m ²		
		3.2*4+1.7*4+6.7*4	m ²	46.400	
				RAZEM	46.400
34	KNR AT-26 d.1. 0102-03 4	Impregnacja biobójcza ręczna	m ²		
		poz.33	m ²	46.400	
				RAZEM	46.400
35	KNR AT-26 d.1. 0102-01 4	Gruntowanie ręczne renowacja tynków	m ²		
		poz.33	m ²	46.400	
				RAZEM	46.400
36	KNR-W 2- d.1. 02 0910-01 4	Tynki zewnętrzne szlachetne gładzone na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		poz.33+poz.31	m ²	55.145	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	55.145
1.5	45261300-7	NAPRAWA INSTALACJI DESZCZOWEJ			
37	KNR 2-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 18 cm	m		
d.1.	0508-05				
5		poz.12	m	258.400	
				RAZEM	258.400
38	KNR 2-02	Rury spustowe okrągłe o śr. 15 cm	m		
d.1.	0510-04				
5		poz.13	m	208.000	
				RAZEM	208.000
2	45262100-2	RUSZTOWANIA			
39	KNR 2-02	Czas pracy rusztowań grupy 1			
d.2	r.16	(poz.:9,12,13,37,38)			
	z.sz.5.15				
3	45111000-8	WYWÓZ I UTYLIZACJA GRUZU, ZIEMI I ODPADÓW			
40	KNR 4-04	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 10 km	t		
d.3	1107-01				
	1107-04	(poz.9+poz.12*0.2+poz.13*0.2)*5.5/1000	t	3.492	
				RAZEM	3.492
41		Utylizacja złomu	t		
d.3	analiza indywidualna załącznik nr 2				
		poz.40	t	3.492	
				RAZEM	3.492
42	KNR 4-04	Transport materiałów pokrywowych samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość 10 km	t		
d.3	1107-01				
	1107-04	poz.44	t	2.439	
		A (suma częściowa)	t	2.439	
				RAZEM	2.439
43		Utylizacja gruzu betonowego i podobnych odpadów z rozbiórek na wysypisko.	t		
d.3	kalk. własna	705.2*0.02*2.3+433.4*0.0024	t	33.479	
				RAZEM	33.479
44		Utylizacja papy	t		
d.3	analiza indywidualna załącznik nr 2				
		(poz.11+poz.10)*2.5/1000	t	2.439	
				RAZEM	2.439
4	45000000-7	ROBOTY TOWARZYSZĄCE			
45	KNR AT-26	Zabezpieczenie okien folią ochronną	m ²		
d.4	0103-02				
		1080	m ²	1080.000	
		<skrzydło D elewacja E>(1.18*1.80*4+1.15*1.80*42+2.10*2.47*7+2.10*1.45*7+0.84*1.60*8+1.48*3.00*6+1.48*2.8*2+1.95*1+2*2*2+2.21*1.3)<rys A01,05>	m ²	211.563	
		<skrzydło D elewacja J>(1.09*1.80*78+1.98*2.57*13+1.98*1.45*13)<rys A01,09>	m ²	256.511	
		<skrzydło C elewacja F>(1.15*1.15*5+1.10*1.80*100+1.15*1.15*10+1.15*1.16*2+1.15*1.60*6+2.7*2.06+1.95*2)<rys A01,06>	m ²	241.008	
		<skrzydło C elewacja G>(1.10*1.80*10)<rys. A01,07>	m ²	19.800	
		<skrzydło C elewacja H>(2.2*2.5+0.5*2.5+1.10*1.80*116+0.60*1.80*15)<rys A01,08>	m ²	252.630	
		A (suma częściowa)	m ²	2061.512	
				RAZEM	2061.512